DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL Nº 21, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2007

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
DO QUADRO DE PESSOAL

A CÂMARA DOS DEPUTADOS, tendo em vista o Edital  nº 7/2007,  de 26 de abril  de
2007,  publicado  no  Diário  Oficial  da  União  de  27  de  abril  de  2007,  destinado  ao
provimento de cargos do quadro de pessoal da Câmara dos Deputados, torna público o
resultado  provisório  nas  Provas  Discursivas  para  o  cargo  de  Analista  Legislativo  -
atribuições Técnico em Material e Patrimônio e Nutricionista.
1.  Resultado provisório na Prova 2 - Discursiva para o cargo de Analista Legislativo -
Técnico em Material e Patrimônio, de acordo com os subitem 1.4 do Capítulo XI do Edital
nº 7/2007, em ordem decrescente de pontuação:
NÚMERO,  NOME,  DISC,  CLASS7465c,  JEANE  JAQUELINE  COSTA  DE  ARRUDA,
30.00, 1/ 4282b, ALLAN RIBEIRO DE CASTRO, 33.00, 2/ 68204e, IURI GREGORIO DE
SOUZA, 25.00, 3/ 64223k, MAURICIO ERTHAL BARROSO PEREIRA, 27.00, 4/ 64445g,
RODRIGO  MELO  DO  NASCIMENTO,  28.00,  4/  69183f,  RENATO  RIBEIRO  FENILI,
32.00,  6/  7079i,  GUSTAVO MENDES AZEVEDO, 31.00,  7/  2490j,  EDUARDO GALLO
PEREIRA,  30.00,  8/  4205f,  ALEXANDRE  MANIR  FIGUEIREDO  SARQUIS,  31.00,  8/
10585f, RODRIGO SOARES SANTOS, 27.00, 10/ 4901d, BRUNO BARROS TAVARES,
26.00,  10/  3240c,  MARIA  FERNANDA  DE  ALMEIDA  SABACK,  27.00,  12/  5473c,
CRISTIANE VICTOR AMORIM, 32.00, 12/ 57864c, ALESSANDRO GILDA CONCEICAO
JOCHEM,  27.00,  14/  8813e,  MARCELO  MACHADO  JUSTO  PINHEIRO,  33.00,  14/
3397c, PABLO HENRIQUE BORGES, 25.00, 16/ 5969j, EDUARDO FAVERO, 28.00, 17/
8350b, LILIANE OLIVEIRA ROCHA DE CARVALHO, 31.00, 17/ 7808g, JOSE NESTOR
DE CASTRO DIAS, 24.50, 19/ 6588c, FERNANDO PEREIRA VIANA, 27.00, 20/ 6622j,
FLAVIA DA CUNHA COSTA ALMEIDA, 27.00, 21/ 9905d, PAULO SOARES SAMPAIO,
27.00,  21/  68325f,  JOSE  BENEDITO  SCHNEIDER,  25.00,  23/  2625g,  FERNANDO
FACCHIN FILHO, 29.00, 24/
1.1 Resultado provisório na Prova 2 - Discursiva para o cargo de Analista Legislativo -
Técnico em Material e Patrimônio, de acordo com o subitem 1.4 do Capítulo XI do Edital
nº  7/2007,  dos  candidatos  que  se  declararam  portadores  de  deficiência,  em  ordem
decrescente de pontuação:
NÚMERO, NOME, DISC, CLASS
2625g, FERNANDO FACCHIN FILHO, 29.00, 24/
2.  Resultado provisório na Prova 2 - Discursiva para o cargo de Analista Legislativo -
Nutricionista, de acordo com os subitens 4.4 e 4.4.1 do Capítulo XI do Edital nº 7/2007,
em ordem decrescente de pontuação:
NÚMERO, NOME, DISC, CLASS3724c, SIMONE PINHEIRO ALVES SCHUMANN, 21.00,
1/ 8892e, MARCIA REGINA DE ARAUJO PONTES, 21.50, 2/ 63255h, ALINE BRANDAO
MARIATH,  24.50,  3/  4931b,  BRUNO  JANSEN  MEDEIROS,  18.50,  4/  63272h,  ANA
CARLA MOREIRA DA SILVA, 24.00,  5/  6525a,  FERNANDA REZENDE DE FREITAS,
26.50,  6/  69496e,  TATIANA  BRUDER  LOURENCAO,  19.30,  7/  6500g,  FERNANDA
BEZERRA QUEIROZ, 23.00, 8/ 3066b, LUCIANA CURY LOURENCO PERES, 21.00, 9/
8061f,  KELLEN  ALMEIDA  E  SILVA,  18.00,  9/  55531j,  TATIANA  FICHE  SALLES
TEIXEIRA,  19.00,  11/  58207e,  GRASIELE MARTINS DAUDT,  19.80,  12/  4432f,  ANA
PAULA  REZENDE  COSTA,  19.00,  13/  8338a,  LILIAN  FIORAVANSO  APOLINARIO,
19.50, 14/
3. Os critérios de correção das Provas Discursivas para o cargo de Analista Legislativo -
Atribuições Técnico em Material e Patrimônio e Nutricionista estarão disponíveis no site
www.concursosfcc.com.br a partir da publicação deste Edital.
4. Os recursos referentes aos resultados das provas e/ou solicitação de vista da Prova
Discursiva deverão ser interpostos no prazo de dois dias subseqüentes a essa publicação
e remetidos ao Serviço de Atendimento ao Candidato - SAC da Fundação Carlos Chagas,
Ref.  Câmara dos Deputados - 1º  GRUPO, Av. Prof.  Francisco  Morato,  1565 - Jardim

Guedala - São Paulo - SP - CEP 05513-900, pelos correios, via SEDEX.
YARA LOPES DEPIERI
Diretora